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HPE ProLiant MicroServer Genl1l (RrL—2 Rq]

NS HPE ProLiant MicroServer Gen1l
ETILA G7400 1P2C 16G 4LFF VROC E-2414 1P4C 16G 4LFF VROC
HARES P68819-291 P68820-291
Jotyy— 447 4 > )L Pentium Gold 7R+ v #— G7400 3.70GHz 4 T )L Xeon E-2414 7O+ v Y — 2.60GHz
SEEER 1P/2C 1P /4C
4 TILFTatyH—xtis —
2wy H— FrviaAEY/CPU I1X6MBL3Fvvira 1x12MBL3F¥wia
ey - e
JARAE)BERE 4400 MT/s 4400 MT/s
Fy Tty b 4TIl C262
AT BE 16 GB (16GB PC5-4800 UDIMM x 1)
BX 128 GB (UDIMM)
ATF14hIL FS54T M+ Toay
TARY AV bA—5— Intel VROC SATA Software RAID 2> kA—5— (F Y R—F)
KS4 T Rq 4354 2F LFF / viky b TS5 %5 SATA)
N—FK A TARY LR
KS47 BA(ME) 16 TB (4 TB SATAX 4 &)
F=R(IMT) -
Ny Y7y TR USB #%#% 4M 1+ RDX K54 TRt
SR Oy b 2(8—=FRI7AI)IN—7 I/‘/’]:/'( PCI Express Gen5 x16 (x16 I %9 4 —)x 1,
O—7A 774 )LIn—27 L% X PClExpress Gend x4 (x8 a4 % —)x1)
v bI—=Y # > 7R— K Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Network Adapter
JE— FEE Integrated Lights-Out 6 (iLO 6) **
0 ~ _Q)*5 — 5 —(Di *6
A5 212 USB 3.2 Gent x4 (I 4 « USB 5.2 Qens 2 (I 21, RO-AS XA, IO & 9 S b GBI RI4SX 1,
T274992R TBD
SEHBEENEQ00V B) 67 W 102 W
SEANERIE 0.67 A (100 V) 1.02 A (100 V)
bk 100-240 V (50 Hz-60 Hz)
BIR NI)—HT54 180WAC 74 T4 —
ftEa—F 100V C5 to NEMA 5-15P (1.8m) X 1
T7Y 1E(/ viky FT5Y)
H A X(W XD X H) 249 x 261 x 154 mm., AFEEY A X : 377 X 467 X 256 mm
TH—L T7943— Ultra Micro 2 7 —#!
Eby 8.7 kg (]&xX)
BB/ AR 24.0 dBA
BIERE BE .10 ~ 35 °C, BE:8 ~ 90% (I=FEL. HEELAEWLI L)
REEH - - . — —
RERF JREE:-30 ~ 60 C. BE 5 ~ 5% (f=fZL. #E LG L)
TR _
0S HHi— ke Windows Server 2025_, Windows Server 2022,
Red Hat Enterprise Linux, VMware vSphere*’
IR 1ERN—YRIE. 1 EMBEEBA YA+ $—EX
(AIEE~£MER 9: 00—17: 00, MEEBHLVERFHRERL)

x1: BEHBENE. SEANEREE. Totyy—x1, ZEEFHLRABOAE) x1, SATA4TB HDD x44& . PCIExpress /Oh— F x 1,
ERUE DR TPower Advisor®Utilizationz%E £ 100% THEH LI-SEETT . REOBRICLYENEBLETOT. BESNIEEEN. BLU
RI—H TS DORRATAEIZDONTIEL, BT FiEEWebH 1 k& YHPE Power Advisord >S5 A UhR T, UtilizationZ% E Z100%(Z5%ED £, ERIZEH
LT &L, https://poweradvisorext.it.hpe.com/

¥2: IRLXF—HEDERL (X, PRBEEVEEE. BHREEERVEIREEBEOHEENH-YOMELRATYLTHELALIHKIETT .

*3: OSOYR— FEFEMICONTIE, BEEWebHY A FDT LYY RESEBIZELY,  hitps://www.hpe.com/us/en/collaterals/collateral.a5001084 1enw.html
EERERREALINUXT 4« A M) Ea—2 3 VITHREWebY 1 FESBZ S, http://iwww.hpe.com/jp/linux

x4 iLO 6MDHAEEMAT BIZIE. Bli&A TS 3 > DML30 Genll iLO/P Y 7 ILiR— bIM24 R—T LA Y b ¥y ~(P65741-B21) IR E T,

*5: Bl 7S 3 L OML30 Genll iLO/S U ZILR— hIM.24 R—TJL A > k¥ v k(PE5741-B2L)ABETT,

*6: VGAETA R— bk &Display PortZFEBFICER L-HE&. S 5—E— FTOHBERIEETT .

*7: XeonT Ot y Y —FETILOHYHR—

HIDOFEMIZDOLVTIZHIE Web 4 FESHBFZSLY,  http//www.hpe.com/jp/proliant
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(RbL—2 Rqa])

HPE Smart Choice €T /L

EREA HPE ProLiant MicroServer Genl1l

ETILA SC E2414 16GB VROC 1TBx2 SC E2414 16GB VROC 4TBx2
B P78522-295 P78523-295

JoteyH— 447 4 T )L Xeon E-2414 7O+ vH— 2.60GHz 4 T )L Xeon E-2414 7O+ vH— 2.60GHz

RERBE 1P/ 4C 1P/ 4C
. TILFTOEyH—xtiG -
oy H— FrvaAEICPU 1X12MBL3Fv¥va

et i i

=AAEYBEERE 4400 MT/s 4400 MT/s

Fy Tty 4 T ) C262
ATy BE 16 GB (16GB PC5-4800 UDIMM x 1)
fPN 128 GB (UDIMM)

*TTF4hIL FS54T

Mt A T ay

F4ARY avro—5—

Intel VROC SATA Software RAID 3> kA—5— (4 v K— )

K547 ~da 4354 2F LFF / viky b 754 SATA)
Nn—FR ZA4E 1TB / w7y k754 SATAHDD x 2 4TB / ik b 754 SATAHDD x 2
K354 BA(NE) 16 TB (4 TB SATA X 4 &) * 16 TB (4 TB SATAX 4 &)
FR(GMT) _
N7y THER USB ##t 401+ RDX K54 Ixthi
RO b 2(B—=7FaI7AIUINn—7 I/‘/ﬁfk PCI Express Gen5 x16 (x16 a4 #—) x 1,
O—7A 774 JLiNn—7 L 2% X PClExpress Gend x4 (x8 44 2 —)x1)
vy kD=9 # > 7R— K Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Network Adapter
JE—+EE Integrated Lights-Out 6 (iLO 6)

HERA B —T AR

1) 7JL(RS-232C, DB-9). E=%—(Display Portx1, VGA X 1)*5,
USB 3.2 Genl x 4 (% 4) . USB 3.2 Gen2 x 2 ([ 2). RJ-45x4, iLO6 | E— FEHEMARI-45X1,

9237499 TBD
SEHBENEL00V BF) * 122 W 102 W
SEANERE 1.22 A (100 V) 1.02 A (100 V)
bk 100-240 V (50 Hz-60 Hz)
EiR KI—HT54 180WAC 74 T4 —
ftBa—F 100V C5 to NEMA 5-15P (1.8m) X 1
7Y 1@ viky fT5Y)

HBIRKICHICIRLE—HENER
(SERT Ver.2.0)*2

317 (R4 1)

4 X(W XD XH)

249 x 261 x 154 mm, ARIKEE YA X : 377 X467 X 256 mm

TA—L T79 53—

Ultra Micro & 7 —%!

22 8.7 kg (&X)
BB/ AR 24.0 dBA
ENERE BE .10 ~35°C, BE:8 ~ 0% (L. #ELAEWNIL)

RER BE:-30 ~ 60 C, JBE:5 ~ 95% (1=12L. #E LRI L)
TR —
Windows Server 2025, Windows Server 2022,
Red Hat Enterprise Linux. VMware vSphere
1EMNA—YRIE. L EMBEELAAL VYA~ Y—EX
(AIEE~%£MEA 9:00—17: 00. MEBELVERFHRZKRC)
x1: SEHEBNE. SEANERMBEIE. TO0yy—x1, EEBRHFLABOA T x1, ZEBHLRAED K54 T x48. PCIExpress /0 — F x 18,
ERUE DR TPower Advisor®Utilizationz%E £ 100% THEH LI-SEETT ., REOBHICIYENEBLETOT, BESILIHEEEN. BV
RI—H TS DORRATAEIZDONTIEL, BT TiEEWebH 1 k& YHPE Power Advisord >S5 A URR T, UtilizationZ% E Z100%IZ5%ED L. ERIZHH
LT &L,  https://poweradvisorext.it.hpe.com/
¥2: IRLXF—HEDERL (X, PRBEEVEEE. HHREEERVEIREEBEOHEENH-Y OMEZEATH L THONIKIETT,
*3: OSOYR— FEFEMIC OV TIE, BEEWebHY A FDT LYY RESEB SN, hitps://www.hpe.com/us/en/collaterals/collateral.a5001084 1enw.html
E{ERERREALINUXT 4« A M) Ea—2 3 VIFHREWebY 1 FESHBIZ S, http://iwww.hpe.com/jp/linux
x4 RK(NE)DAEIL. Smart ChoiceETILICIEEEEBHD KSA T2F T a D RS JEXBLEMLEBELRY FET,
*5: VGAE T4 R— bk &Display PortZFIBFICERAL-HE. S 5—E— FTOHBERIEETT .
HIDOFEMIZDOLTIZHIE Web 4 FESHBZSLY,  http//www.hpe.com/jp/proliant
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VAT LERE

*0S DY R— MEEBIZDLNTIL, BEEWeb B4 FDT b Y RERER LTS, hitps://www.hpe.com/us/en/collaterals/collateral.a50010841enw.html

*ZLnux T4 R MY Ea—2a VEAROBR, FERRECOVTE, Lnux BRETOFAINBEZFLHYETOT, #FMEERE1—LY F -y h—FD
Linux FR—LR— 2 (http://www.hpe.com/jp/linux) D ZBIIEERNOD TProLiant] B&Y TN—FD 7] OEEHEIZELLZSLY,

Pentium G7400 At vH—REEHBETIL

ProLiant MicroServer Gen1l
Pentium G7400 3.7GHz 1P2C 16GB A £ )
ALFF Intel VROC £ FIL
P68819-291 342,000 M (ikifig)

Xeon E-2400 7Ot v H—E&ETIL

ProLiant MicroServer Gen1l
Xeon E-2414 2.6GHz 1P4C 16GB * &)
4LFF Intel VROC T /L
P68820-291 386,000 M (%iikifig)

OARUGDRILE. THEANDS 1 EMON—YRIE. 1EROBAAL VYA FY—EXERBYET,
BRERBEDT7 Y T L—FIEHPE N— ROz 7RFY—ERZBAL TS,

OX—FR—F, YORFEERMINTHBY FHA, USBEROF—FR—F, YTOXEHEEALLESL,

O T IVDEHROAVTFURITIE, TIOB LU T-15 LY R RFSA N—DRETT,
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HPE Smart Choice ETJ

Smart Choice Xeon E-2400 7O+t wH—#&# 1TB SATA HDDx2 €T /L

ProLiant MicroServer Gen1l
Smart Choice Xeon E-2414 2.6GHz 1P4C 16GB A &)
ALFF VROC 1TB SATAHDDx2 €T /L
P78522-295 280,000 M (#ikifits)

* Smart Choice €T /L

Smart Choice Xeon E-2400 7O+ v Y —&& 4TB SATA HDDx2 €T /L

ProLiant MicroServer Gen11l
Smart Choice Xeon E-2414 2.6GHz 1P4C 16GB A £ )
4LFF VROC 4TB SATAHDDx2 €T JL
P78523-295 335,900 M (ki)

* Smart Choice €7 /L

OARUGDRILE. CHEANDL 1 EMON—YRIE. 1EBMOBAAL VYA FY—EXERBYET,
BRERBEDT7 Y T L—FIEHPE N— ROz 7RFH—ERZBAL TS,

OX—FR—F, YORFEERINTHBY FFA, USBEROF—R—F, YTOXEFEEALLESL,

O T IVDEEOAVTFURIZIE, TIOB LU T-15 LY R RFSA N—DRBRETT,

¥HPE Smart Choice ETJ/L& X

HPE Smart Choice I&. HPE BR5E/\— b F—HiEHRTIRMT 5. ASERZHOGMEET
Ny r—2IZLEETILTEY,

BEBIZAROEWVERT/NAYS—2EL, 1 DOFICHEEALTHAELETOT, AELEREE
AREIZLET,

N—F9z7IFE55A. JlIEYDERRSTYR—FEGEH, BAMLGEERECITRBELET,




HPE ProLiant MicroServer Genll

16GB 1Rx8 PC5-4800B-E Standard * E!) ¥ v k
P64336-B21 113,000 M (%:ikffitk)

32GB 2Rx8 PC5-4800B-E Standard * E ! Fv k
P64339-B21 236,000 [ (%:ikffits)

®16GB & 32GB 0 DIMM ME7E(X. MicroServer Genll TIEIEHHR— T,

@#ProLiant MicroServer Genll TlE, 2 F Y RILDAEY) FrRILEHLET,

OBAEY FYMIIMDODIMMA FLavTY, FAEY FrRILIZIE, F2/Ay T 7 DIMMUDIMM)Z 2 METERETZET, (At 4%)
HOEED UDIMM L IXEETEERA. Tz, 1/2/ 4 BROBROA Y R— FShFET,

O R K 128GB DA E ) ZHERABETT .

OV L 1 DODIMM 2RETEIENBRETT,

@& F ¥ )LD DIMM (& 4400MT/s TEIMEAIEET T, L. 1 DDAEY FrRILIZ2KDI VT ILS Y 16GB A EY Fv MEHDIBEIZIE
4000MT/s TEIE. 2 DT 1 T7ILT Y 32GB AEY v MEEDIBEIZIX 3600MT/s THELEBYET,

ORBEHATYMEELERBICIE. ETOAEY FrRILTDIMM EHEICERT I LEHELET,

QOS [CKYBRAKAEYBEIZHENAHY T,

OEXDAE)HERAA FESBILEE,

OFTL I DEROAVTFURIZIE, TI0B LU T15 LY R RSA N—DARBRETT,

DVD-ROM!

M$1+ USBDVD K54 7
701498-B21 16,000 M (Biikifisk)

S0S DA VR k—) . SMFFDVD RS54 T, F£IKILO 6 DIREA T « THEEGIEA T2 a VARE)DERANBETT, (1 VR F—ILEDH)
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y

HERE R— ~ &k

SATA R— b
X 4*1

Intel VROC SATA Software RAID 31> hA—35—

@ Intel VROC SATA Software RAID 3> hA—5—[&, Smart 7LA D RAID TS UMR RSA N—2 & YR ENZY T bz 7AK RAD TY,
RAID OLIE(Z CPU BRI MAY ET,




J iRy k754 ALFF (3.5)
RS54 TR

@ProLiant MicroServer Genll Tl&, SAS K34 JEH¥HR—t+
ShEBA,

OF T a DR OAVTFURIZIE, TI0 B LU T-15 FILT R
KSAN—DNBETY,

@B R 4I1Z Multi Vendor & 8% SSD (&, D K54 TRETM S
#i4%Z 1+ % SSD WA TT, Multi Vendor SSD I&. D EET
KYBB SN D=0, BE—HETTHM/INS HPESSD B K Y.
RE L #iE & RVRFTHB TORBENARET T,

72 #. Multi Vendor SSD [FEUETTIC & > THEEIZEENH D 1=,
KREETETILOR/IEEE (DWPD, IOPS, Sequential) &RAHE
BHEAHBOMLRE LTLET,

O XEED RAID RY 2 —LE#ERT 554, RAID BEEIBZD

JELFICRBEZEELES,

HPE ProLiant MicroServer Genll

1TB 7.2krpm / Uik TS5 4
35 % 6G SATAN—RF 4RI K54 7F
801882-B21 29,000 M (Biikffiik)

4TB 7.2krpm / iRy R TS5
358 6GSATAN— KT AR K54 T
801888-B21 104,000 [ (%:ikifits)

NHP 2.5 # SSD ##MA 3.5 &av/\—Yavxy b
870213-B21 2,000 3 (Biixflits)

HPE 240GB SATA 6G Read Intensive
SFF BC Multi Vendor SSD
P40496-B21 46,000 F (%:#kifis)

HPE 960GB SATA 6G Read Intensive
SFF BC Multi Vendor SSD
P40498-B21 109,000 A (Bikifiis)
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Vv FXT—kNVMe M2 v +

MEE NVMe M.2 3% 82—
° TRESR

ML30 Genl1liLO/¥ ) 7ILAR—+
M2 A4 R—=TIAY bFy b
P65741-B21 19,000 M (%tikffits)

HEBE gL il
NVMe Y )y FXF—k M2 K54 T RI ¥ )—X
P69543-B21 | HPE 480GB NVMe Gen4 Mainstream Performance Read Intensive M.2 PM9A3 SSD 215,000 M

@ ProLiant MicroServer Genll Tlt. ML30 GenlliLO/> Y ZILR— kM2 A R—T LAY Xy FIZNVMe D M2 FS4 JERK 1 RIBEHARETT,
0S Disk & LT, Boot & LTHERATRE (UEFI E— FD#)
SLE M2 RS54 JIE. HPEHBOREMELED, J7—LIIT7ORIEAPTAILADRALGENBIODKREEHLET H-ONEFELFTE
7 7—Lr7 = 7 Digitally Signed Firmware (DS) #X% L. €% U TN BIESNIz- K514 TTT,
ONVMe Vv FRT—k M2 K54 JOZEFRIFHMIE. 3 FEMFLIFRIIFERAECELEZBOVTANMBRLVALELRYET,
OSSDD RS/ T4 BET D LT, BELHY. RIIFERAE. MREELEHEME, LUTO SSD HHREERESEB LS,

http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx
O T IVDEBEOAVTFURICIE, TI0BEUT15 LY R RS N—DRETT,
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Ry kD—4 TH T4 — (1GbE) @

Ethernet 1Gb %y I —4 745 42— —EX

UmBE 2 54 (BRFF) FiiRiftE | PCle /AR | a9 42— ST R E WETTHT T2 —
- 1Gb 4-port BASE-T - A2 K—F | RI45 |10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T |Broadcom|  BCMS5719
BCM5719
P51178-821 Sigﬂ;’;w 1Gb 4p 69,000 | Gen2 x4 RJ-45 |10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T |Broadcom| BCM5719-4P
P21106-B21 IJ'BGSE_A}I_ZBASE_T 65,000 M| Gen2 x4 RJ-45 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T Intel 1350-T4

* & NIC DEBICOVTIFUTZESEBLLLESLY,

#A > HR— K Ethernet Ry kI —%H FHETH—

RJ-45 A —H% % v ~(10Base-T,

ARy B— 100Base-TX, 1000Base-T x 4)

Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter

* Broadcom &1 > k B —35—(BCM5719)15 &

PCl Express ARy FARY k7—49 7H T2 — (1GbE)
1GbE Ry bI—H FHTH—

RJ-45 4 —H v k(10Base-T,
ARy R — 100Base-TX, 1000Base-T x 4)

Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb

— 4-port Base-T Adapter for HPE

P51178-B21 69,000 F (Biikifii)

* PCl Express Gen2 x4 €— K.
O—JO77A)UTILNA kx4 A9 Z—5E. N—TLUVTR FETH2—
* Broadcom 87 4 74 — (BCM5719-4P)

RJ-45 4 —H% % (10Base-T,
ARy 82— 100Base-TX, 1000Base-T X 4)

Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb

—] 4-port BASE-T Adapter for HPE

P21106-B21 65,000 A (Biikifii)

* PC| Express Gen2 x4 E— K.
A—TAT7AITILNA b x4 AR A= N—TLUITR FHETH—
x A VT IILET H T 45— (1350-T4)
* Intel 1350-T4 NIC [SHEWTIE., Y—/N—KED T 7 VEMEISTFENRETT,
TREEIAD FESBEIEZIL,

HPE Networking
HEhaoy

O+ T IVDEROAVTFURICZIE, TIOB LU T-15 LY R FSA N—DRBRETT,

@ Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter (P21106-B21) % HPE ProLiant Genll H—/\—[Z## L =15
T7UNBRTHELET, #HMlE. UTOBEZFAITEMESBIEZIL,
https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docld=a00126095ja_jp

B, BEREHEDEWNICLY.,

11
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y

[N

—
Network

WRBE ) B SRS 5 E WETTHTH—

P26253-B21 E;:I’;A A557:_]_'|_6 10GbE 105,000 A RJ-45 10GBase-T, 1000Base-T BCM57416
P26259-B21 Esgl':?:flz 10GbE 91,000 M 10GbE SFP+ BCM57412

Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb
2-port BASE-T Adapter for HPE
P26253-B21 105,000 M (Biikifiig)

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ Adapter for HPE
P26259-B21 91,000 M (#:ikifits)




DACH—TILE RS —IN—

HPE ProLiant MicroServer Genll

10GbE SFP+ 2y b —49 ZHETA—RADACH—TILE FS 2P —IN—

10GbE SFP+
ry bT—=5
TETa—

e DAC 7—7 L

EEG LS /f

DAC #—7 )L

\ SFP+a Ry 58—

\_ TRAGRESHE /

T7AN—ERT S
BRICBHER SV —N—

10GbE SFP+ [CRET S b5 —/N—
TRMGRESHE

LC

TP AL N—F ¥ RIL
=)

ARy B— (

* T7 A 1N\— T—TLHBEBHE

10G SFP+ SFP+ DAC Cable

*TILFE—F T7418—F v R
T—INiFE. E+F2—N—T

HIETBT—TINECRAESIESLY,

10Gb SR SFP+ E¥a—JL

TiRExEERESBL., PClExpress M 10GbE SFP+ NIC THHR— +9 3
BEDDACH—TNFERIFK, Y R—FFT BT —R—%BIRCESLN,

DACH—IIE LT UI—N—D&F Y hT—9 THETE2—xtiER (2024/8/13 TTE)

SFP+
EINE BE Bk imE BCM57412
P26259-B21
10GbE SFP+ DAC #—7J)L
‘ 3m | 487655-B21 23,000 A —
10GbE SFP+ R — L
5m | 537963-B21 27,000 [ -
Aruba 10G im J9281D 31,000 H (@)
SFP+ to SFP+ 3m J9283D 42,000 M (@)
DAC Cable™* 7m J9285D 57,000 [ o
k5 ¥ —13—(SFP+)
10GbE SR SFP+E Y a—JL 455883-B21 90,000 [ O
10GbE LR SFP+E 21—l 455886-B21 150,000 M (@)
10GBase-T SFP+ k5> —/N— 813874-B21 190,000 M (@)
Aruba lQG SFP+ LC SR 300m MMF J9150D 234,000 [ o
Transceiver
1000Base-SX SFP €Y 1 —JL 453151-B21 44,000 H o
1000Base-T SFP E¥1—JL 453154-B21 33,000 H (@)

*1:Aruba by THITSvI R4 vFLOERODAYR—FShFET,
by TH TSV RA4vFET—TILDOYR— MERIEZ. HPE Aruba Networking ®&Hh 4 045
I'k5 > 2 —/N—/DAC/AOCC Rtk ZBBL T ZELY,

* FEEDAC #—JJ)b. kS o—N—ORIEIZDNTIE NIC BIDHHR— FRRIZEY FF,

DAC/AOC 7—JJLIZDWVTIE. EHShBR A vy FAIZHERDS 2. MANYR—FF2ELDEBIR LN,

*AOC r— I ElF, T—TILDEIHIZ kS o o—nN—RN—KELi=5—TILTY,
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*OneView T 1 8NHY—N—EEETEE5/ LU R TiR#T % OneView Standard &. AT 7 A LE&E. R FL—
*iLO Advanced Pack D5 (£ > 2 &1, TE, EHEEG ELAENLTEENTEEL OneView Advanced A
*3ERID 24x7 TH=HIL HH— FBEUT v T F— MER BYET . .
XxZDFAEYR Fy MEATAFEEENER A, @HPE OneView IZERDFEAH Y &7

gAY O— RIZTAELTLEEY, T1Y—)b, 1Ea—] 23T I 1 DISHELLSh-EE
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CBREREICETIHAR) O—ORR TSI T 4 ADERLE.
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#iLO Advanced Pack 54 &> R (L& #EHA. iLO Advanced @ ®0neViewDS(A VR 73y FyhIlE, VI+bHzT7%
HEEFEALEWVY—N"—RADMEENZ 54> R INEXLT=DVD AT 4 FIEFEENTLVEE A, OneView D DVD
x3 ERD 2407 75 ZHIL HK— FBEUT v TF— MER A A —DIE, TEWeb F A M SRETH Y 0— FAIETT,
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#fﬁ“’f’ﬁ“/ﬂ— F':’CA%E l,'C < Tfé L\o OOneView |i~ ﬁﬁ7 j%’f TR t L’C%ﬁtéhi?c

OneView 9.0 Tl&. VMware vSphere (ESXi) 6.5u2 LA E
Windows Server 2016 / 2019 / 2022 Hyper-V. RHEL 7.8 LA E®D
KVMOWTNADIRETT Y b T+ —LBBETT,

OS54V ARBEGITDONTIF, R Eh S Entitlement Certificate
(ZA4 U RERFESE) TIAM VR F—REHIDLE

QHPEEEY I bz 7OFMITLL T Web ¥ FESR LTS,
Fiz. INBYIT RV THREDA VR L= 30 —ERX,
YR— FIBREZEEDOT Y =HIL YR— FEGZEEFEL <(E. ProLiant
VILIITHRIVATLEBREHLEDETSRLTIEEL,
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& —/\—% OneView & Compute Ops Management (COM) 5
FBEICEE - BRI D LEFYR—FShFELA,

959K $—ER —N—EBYI 7
HPE GreenLake for Compute Ops Management

HPE GreenLake for Compute Ops Management @®HPE GreenLake for Compute Ops Management [£. ¥ 5~ Fh i

] Enhanced Tier 4 924 1) F& 3> Y—N—EERELTRBUTEEH LV HPE DY —N—BEEY—E
ATY, BBY—N—DBE - EANTET. HRLLGIBFHICHHT S

Y—N—% U TVIHAEET HENTE, T2 V2 —RIRIC

*H—N—1EB8HEY 12D TR YT avBALLGYFES,

*HTRY TSI OMBELE, 35, 5E, 7 EnRRATRE | 0L IR PRIBOSAT LEATORRLERST Y RE® SMB
*MRELTEA—LTOBFMRAELBYET, mEQY—EROREERAL T,

O —ERFH TR )T avDBEAZBLTRESAET,

@HPE GreenLake for Compute Ops Management D &£#flld. FBA&E#.
HhEBTESRBLTLIESL,
BFSAEVABLIVE A —ILMGEF MENLGES AU REEE
BITET. BFA—NICTSA LV RAEEREEFTE5/ 2R
RITARXTT, ERA—IL FRLRAGEDBEHRIDELRY FF,

@ —/\—% Compute Ops Management (COM) & OneView %°
InfolnfoSight for Servers i\ &5 FIBFICERE - BERT 5 Z LY HR—+
ShFERA,

*BAISDOWTEHBEBHLELE (S,
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HHlIREEBRIESL,
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14 —4% v ~(10Base-T,
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P65741-B21 19,000 [ (#iikffits)

* Smart Choice E 7 /LICIE#EEE

*iLO R— k71— FHEERIC K U . MicroServer Genll T iLO 6 @
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77— MREAEATREGYET,
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1 (AF24x7 TOZALYR—+&T Y TT— FEM)
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— BFE24x7 TH =AY KR— b &T v TT— ME)
BD505A 65,000 [ (%i#kifit&)
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*3EMD 24x7T TH=HI HR—EDREENRTLET,
4 FERLRICOVTIIBIEHEERDT Y =H)L HR— b
WRETHEALLESL,
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WETY,
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ERELET,
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O H—/A—K{EP® 0S DREIEKFET S LU, EBEDTRY
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DIEERES S UVSA XA ELGHEEE . I#Y%4 HPEILO 5
12U RADFER ]
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QRFNNU LNV I LIz FERICOVTIE. ALEESE
BEBAWNVEZOVTE, RFPBEEFLEEGYERA, 25,
BLVIHBADORTENE CHLINSGGEE. FIEREE
RFZEWELTRBLTEY T,

XaUTq AFay

TPM 2.0 D #4RE

A Y/N

Trusted Platform Module (TPM) 2.0 €21 —JL

* EETIVRERE (A2 HR—F)
* EFUZERE TPM 2.0 ICERLNBEEXL YT FuT

Microsoft Windows Server 2012 LA D%t
LT O#EEDY R— b

* Measured Boot Y
+ BitLocker
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TCG BRI EILTILTYXLELY
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<
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UEFI E— K TOEEX G
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A2 FILEhTLVEL HPE OEM OS 85,

HiR—k $—EZX
RFH—ER

Microsoft Windows Server 45,

* HPE TlE/\> F)L/Ay 45— & L T HPE OEM ki Windows Server 2022 12t L TWLVE T,

&

HPE OEM ki Windows Server OS I&, ProLiant #—/S— & ORBREANBETY . (Standard T7¢ >3 VHBEMS A VX #EKR<)
*FHAAR. EICADE. & ProLiant Y¥—/—DHET I T 4> avDIA BV REBALIESLY,
* HPE OEM /iR Windows Server OS M#Z#4R— k£ 90 BV 7 b = 7 EERIDHELTYET,
Z—XITEDLEBETHEYR—rOTI=hHIL HR— rEREBACLESL,
*Windows Server 2022 @) Datacenter / Standard T7 « & 3 VICIE CAL XEFhFH A, SHOETHEALE S,
* REZDFHELL X ProLiant VI b YT 7HRUVRATLEERHESBLTLLEEL,

HPE OEM g Windows Server 2022 OS 3 &

* Windows Server 2022 Datacenter # & U Standard T7 1 3 >IEa7? SA 2R EBYET, BT S CPU/ATHRICEDET, R—AHKD
1637 AV ARRCIATEMNSA EVABRKEMRIT, Y—N—ICBHITEIXTOYPEIT7ITEBATHIAM LV ANBBLELYETOT
THEELLEESWD, Y—N\—IZHEH Lz CPUDEHI7EADIT SAEVR BBEITFHESAEUR) BREVETT,

* Windows Server 2022 Standard T7 « & 3 Y CREBILREZEAT H5E. BRATHSA LU REIC2R/REBA VRE VR EBYET,
REAVREVZADHICEY ., BHEITHSA LU REMT, A7EMS A EUREBALESL,
1) 2CPU. & 24 a7 DY —N—DEA T, 4REA DRI VREBHIEBEE, 1637 A—R SAEURA+32 AT7EMS A LU RHABE

(24x2=%t48 37 %)

* Windows Server 2022 Essentials T7 1 > 3 V&Y —/nN— SA 2 R EBYFET,
F1=. Windows Server 2022 Essentials T5 ¢ >3 > 1P10C ZTO 7O v —HIBRAHY £F .

*FEL[EProLiant V7 Yz TRV AT LBREEESRL TS,

Windows Server 2022 Datacenter / Standard TF4 ay R—ZX S4€V R
HRES (ROK) Baf R EE -
P46123-371  |Windows Server 2022 Datacenter 16 37 54 + > X ROK . - BRFEIEIZT/N Y KIL(ROK)
P46128-291 Windows Server 2022 Datacenter 16 7 54 Y X %;%;ff\ - BRFEIEICT/AY F‘)I/(ROK_)
BELEME ROK HE - BEILEME (90 BREIXS A £ U RABEAE)
P46171-371  |Windows Server 2022 Standard 16 37 54 > X ROK - BRFEREIZT/AY FIL(ROK)
Wwindows Server 2022 Datacenter / Standard T74 &3> a7Em S4EVR
P46212-B21 |Windows Server 2022 Datacenter 16 I 7EBMZ 4 £ X H—/8—& DC
P46213-B21  |Windows Server 2022 Datacenter 4 A 7BMS 4 2 X R—R 4tV —
P46214-B21  |Windows Server 2022 Datacenter 2 I 7 BS54 £ ¥ X ERBBAD D E
P46195-B21 |Windows Server 2022 Standard 16 I 73BN A 2 X H—N— &
P46196-B21  |Windows Server 2022 Standard 4 2 7BMS5 A £ R BEEATOD | -BILUERE (90 BRI S 4 £ XABETA)
P46199-B21  |Windows Server 2022 Standard 2 3 785 1 £ ¥ X FEA L ATRE
Windows Server 2022 Essentials TF« &3y #—inN— SL VR
P46172-371  |Windows Server 2022 Essentials 10 37 54 4 > X ROK @?é%ﬁ.tg ’Eljffb@“l—gé\; Th é;’ffg/'(\?_ %;A;j?x

* Datacenter / Standard T7 4 >3 Y DAR—R S U REFE KU Essentials T7 « &3 VISlE. BERE

BHET. ATEMSA LV RARRICFEFNEREA, )

YIRDIT AT47 Fybex—%

Windows Server 2022 ) Datacenter / Standard TF 1 <3 »(Zl& CAL BAEEhFEE A,
RELYVEDETEALTEZL,
FLLIEProLiant Y7 bz PHROATLEBRERZSH LTSS,
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HEHES E kS RERRE &%

P46191-B21 | Windows Server 2022 CAL 1 1—#—
P46215-B21 Windows Server 2022 CAL 5 1 —#H—
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P46219-B21 Windows Server 2022 CAL 50 1—#—
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+ Windows Server 2022 749 2 X i CAL
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* Windows Server 2022 F Remote Desktop Service CAL
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* AR ML=y H—ERZMERM
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H—EXRE
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CEL) Y—N—FRIvFVTICHESIBEES Y IRIDOLA T FEEEXEHRFENTT,
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HPE RZ—+7 v 7 H—EREHAE. Y—ERESHZIHAETTEHAAWEABERHY ET,
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Wit S = & 5
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